	Konečná tabulka – sezóna 2008

	Pořadí

Klub

Vítězství

Porážky

Body

Sety

Hry

Body v tabulce

1

TK Botanika - Unhoš?
7

0

46:17
94:40

657:400

14
2

TJ ČECHIE Nový Jáchymov
6

1

43:20
92:44

661:518

13
3

SK Nižbor
4

3

43:20
88:46

647:446

11
4

LTC Rudná B
4

3

38:25
81:55

632:486

11
5

F.H.TK Dobřichovice C
3

4

30:33
65:72

552:575

10
6

TJ Sokol Kublov
3

4

25:38
59:80

547:635

10
7

Spartak Žebrák B
1

6

14:49
32:104

359:719

8
8

LTC Beroun C
0

7

13:50
33:103

426:702

7



	1. KOLO 2008

	Domácí

SK Nižbor

Hosté

TJ ČECHIE Nový Jáchymov

Název soutěže: 14- IV.třída C

Věková kategorie: dospělí

Datum: 3.5.2008

Místo konání: SK Nižbor
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domácí

hosté

výsledek sad

hry

sady

body

 

jméno

BH

jméno

BH

1.

2.

3.

D

H

D

H

D

H

1.

Machulka Martin

1

Janík Zdeněk

3

3:6

1:6

 

4

12

0

2

0

1

2.

Vacek Jan

1

Lesse Jiří

3

2:6

2:6

 

4

12

0

2

0

1

3.

Řehořovská Zuzana

3

Bělohoubková Eliška (H)

1

6:1

6:2

 

12

3

2

0

1

0

4.

Podubecká Jiřina

1

Ondrušková Jitka

1

6:4

6:2

 

12

6

2

0

1

0

5.

Pokorný Miloš

1

Záhrubský Jiří

3

4:6

2:6

 

6

12

0

2

0

1

6.

Syrovátka Václav

1

Tomsa Libor

1

5:7

6:1

6:4

17

12

2

1

1

0

7.

Řehořovská Zuzana
Podubecká Jiřina

3
1

Bělohoubková Eliška (H)
Ondrušková Jitka

1
1

6:1

6:0

 

12

1

2

0

1

0

8.

Vacek Jan
Syrovátka Václav

1
1

Janík Zdeněk
Záhrubský Jiří

3
3

4:6

4:6

 

8

12

0

2

0

1

9.

Machulka Martin
Pokorný Miloš

1
1

Lesse Jiří
Tomsa Libor

3
1

1:6

2:6

 

3

12

0

2

0

1

 

 

 

 

 

 

 

 

78

82

8

11

4
5



	2. KOLO 2008

	Domácí

TJ ČECHIE Nový Jáchymov

Hosté

LTC Beroun C

Název soutěže: 14- IV.třída C

Věková kategorie: dospělí

Datum: 10.5.2008

Místo konání: TJ ČECHIE Nový Jáchymov




	 

domácí

hosté

výsledek sad

hry

sady

body

 

jméno

BH

jméno

BH

1.

2.

3.

D

H

D

H

D

H

1.

Janík Zdeněk

3

Cikánek Jan

4

6:2

6:4

 

12

6

2

0

1

0

2.

Lesse Jiří

3

Zikmund Tomáš

4

7:6

6:3

 

13

9

2

0

1

0

3.

Bělohoubková Eliška (H)

1

Dlouhá Lucie

4

5:7

0:6

 

5

13

0

2

0

1

4.

Ondrušková Jitka

1

Klocová Kateřina

1

6:2

6:2

 

12

4

2

0

1

0

5.

Záhrubský Jiří

3

Uksa Ondřej

4

6:1

6:3

 

12

4

2

0

1

0

6.

Tomsa Libor

1

Pokorný Tomáš

1

6:4

6:2

 

12

6

2

0

1

0

7.

Janík Zdeněk
Lesse Jiří

3
3

Cikánek Jan
Zikmund Tomáš

4
4

7:5

6:3

 

13

8

2

0

1

0

8.

Záhrubský Jiří
Tomsa Libor

3
1

Uksa Ondřej
Pokorný Tomáš

4
1

6:0

6:1

 

12

1

2

0

1

0

9.

Bělohoubková Eliška (H)
Ondrušková Jitka

1
1

Dlouhá Lucie
Klocová Kateřina

4
1

6:3

6:4

 

12

7

2

0

1

0

 

 

 

 

 

 

 

 

103

58

16

2

8
1



	3. KOLO 2008

	Domácí

F.H.TK Dobřichovice C

Hosté

TJ ČECHIE Nový Jáchymov

Název soutěže: 14- IV.třída C

Věková kategorie: dospělí

Datum: 17.5.2008

Místo konání: F.H.TK Dobřichovice




	 

domácí

hosté

výsledek sad

hry

sady

body

 

jméno

BH

jméno

BH

1.

2.

3.

D

H

D

H

D

H

1.

Musil Radek

1

Janík Zdeněk

3

4:6

5:7

 

9

13

0

2

0

1

2.

Baláž Ota

1

Lesse Jiří

3

6:7

4:6

 

10

13

0

2

0

1

3.

Němcová Alžběta

1

Ondrušková Jitka

1

6:0

6:2

 

12

2

2

0

1

0

4.

Jovanovičová Lucie

1

Sýkorová Kateřina

1

4:6

7:5

6:1

17

12

2

1

1

0

5.

Gemperle Jakub

1

Záhrubský Jiří

3

2:6

1:6

 

3

12

0

2

0

1

6.

Kosek Martin

1

Tomsa Libor

1

4:6

2:6

 

6

12

0

2

0

1

7.

Musil Radek
Gemperle Jakub

1
1

Janík Zdeněk
Záhrubský Jiří

3
3

2:6

1:6

 

3

12

0

2

0

1

8.

Kosek Martin
Kaplan Ondřej

1
1

Lesse Jiří
Forejt Martin

3
3

4:6

4:6

 

8

12

0

2

0

1

9.

Jovanovičová Lucie
Němcová Alžběta

1
1

Ondrušková Jitka
Sýkorová Kateřina

1
1

6:3

6:1

 

12

4

2

0

1

0

 

 

 

 

 

 

 

 

80

92

6

13

3
6



	4. KOLO 2008

	Domácí

TJ ČECHIE Nový Jáchymov

Hosté

TK Botanika - Unhoš?

Název soutěže: 14- IV.třída C

Věková kategorie: dospělí

Datum: 31.5.2008

Místo konání: TJ ČECHIE Nový Jáchymov




	 

domácí

hosté

výsledek sad

hry

sady

body

 

jméno

BH

jméno

BH

1.

2.

3.

D

H

D

H

D

H

1.

Janík Zdeněk

3

Ksandr Karel (H)

6

3:6

4:6

 

7

12

0

2

0

1

2.

Lesse Jiří

3

Trčka Martin

3

3:6

0:6

 

3

12

0

2

0

1

3.

Bělohoubková Eliška (H)

1

Mazalová Lucie

1

6:2

6:3

 

12

5

2

0

1

0

4.

Ondrušková Jitka

1

Stáhlichová Jana

1

6:2

6:2

 

12

4

2

0

1

0

5.

Záhrubský Jiří

3

Jonáš Jaroslav (H)

1

1:6

2:6

 

3

12

0

2

0

1

6.

Tomsa Libor

1

Kraus Tomáš

1

5:7

7:5

6:4

18

16

2

1

1

0

7.

Bělohoubková Eliška (H)
Ondrušková Jitka

1
1

Chvapilová Aneta
Mazalová Lucie

3
1

6:2

6:2

 

12

4

2

0

1

0

8.

Záhrubský Jiří
Forejt Martin

3
3

Ksandr Karel (H)
Jonáš Jaroslav (H)

6
1

1:6

3:6

 

4

12

0

2

0

1

9.

Janík Zdeněk
Lesse Jiří

3
3

Trčka Martin
Hrubý Zdeněk

3
1

6:3

1:6

5:7

12

16

1

2

0

1

 

 

 

 

 

 

 

 

83

93

9

11

4
5



	5. KOLO 2008

	Domácí

TJ ČECHIE Nový Jáchymov

Hosté

Spartak Žebrák B

Název soutěže: 14- IV.třída C

Věková kategorie: dospělí

Datum: 7.6.2008

Místo konání: TJ ČECHIE Nový Jáchymov




	 

domácí

hosté

výsledek sad

hry

sady

body

 

jméno

BH

jméno

BH

1.

2.

3.

D

H

D

H

D

H

1.

Janík Zdeněk

3

Hůrka Josef

3

6:4

6:3

 

12

7

2

0

1

0

2.

Lesse Jiří

3

Drahovzal Petr

1

6:4

6:3

 

12

7

2

0

1

0

3.

Bělohoubková Eliška (H)

1

Kobrsková Markéta

1

6:1

6:1

 

12

2

2

0

1

0

4.

Ondrušková Jitka

1

Hůrková Drahoslava

1

6:2

6:0

 

12

2

2

0

1

0

5.

Záhrubský Jiří

3

Valta Petr

1

6:1

6:2

 

12

3

2

0

1

0

6.

Tomsa Libor

1

Rybáček Tomáš

1

6:0

6:0

 

12

0

2

0

1

0

7.

Ondrušková Jitka
Sýkorová Kateřina

1
1

Kobrsková Markéta
Hůrková Drahoslava

1
1

6:1

6:1

 

12

2

2

0

1

0

8.

Janík Zdeněk
Lesse Jiří

3
3

Kulhánek PhD. Martin
Drahovzal Petr

3
1

6:1

6:2

 

12

3

2

0

1

0

9.

Forejt Martin
Tomsa Libor

3
1

Hůrka Josef
Valta Petr

3
1

6:3

6:3

 

12

6

2

0

1

0

 

 

 

 

 

 

 

 

108

32

18

0

9
0



	6. KOLO 2008

	Domácí

TJ Sokol Kublov

Hosté

TJ ČECHIE Nový Jáchymov

Název soutěže: 14- IV.třída C

Věková kategorie: dospělí

Datum: 21.6.2008

Místo konání: TJ Sokol Kublov




	 

domácí

hosté

výsledek sad

hry

sady

body

 

jméno

BH

jméno

BH

1.

2.

3.

D

H

D

H

D

H

1.

Míchal Josef

3

Janík Zdeněk

3

6:4

2:6

4:6

12

16

1

2

0

1

2.

Kratochvíl Miroslav

3

Lesse Jiří

3

5:7

1:6

 

6

13

0

2

0

1

3.

Jirásek Tomáš

1

Záhrubský Jiří

3

1:6

4:6

 

5

12

0

2

0

1

4.

Krečko Artur

1

Forejt Martin

3

6:4

6:1

 

12

5

2

0

1

0

5.

Hrudková Jana

1

Bělohoubková Eliška (H)

1

1:6

6:4

7:5

14

15

2

1

1

0

6.

Vašková Miroslava

1

Ondrušková Jitka

1

4:6

6:2

6:0

16

8

2

1

1

0

7.

Míchal Josef
Kratochvíl Miroslav

3
3

Janík Zdeněk
Lesse Jiří

3
3

3:6

2:6

 

5

12

0

2

0

1

8.

Jirásek Tomáš
Krečko Artur

1
1

Záhrubský Jiří
Forejt Martin

3
3

3:6

4:6

 

7

12

0

2

0

1

9.

Hrudková Jana
Vašková Miroslava

1
1

Bělohoubková Eliška (H)
Sýkorová Kateřina

1
1

6:7

6:3

4:6

16

16

1

2

0

1

 

 

 

 

 

 

 

 

93

109

8

14

3
6



	7. KOLO 2008

	Domácí

TJ ČECHIE Nový Jáchymov

Hosté

LTC Rudná B

Název soutěže: 14- IV.třída C

Věková kategorie: dospělí

Datum: 28.6.2008

Místo konání: TJ ČECHIE Nový Jáchymov




	 

domácí

hosté

výsledek sad

hry

sady

body

 

jméno

BH

jméno

BH

1.

2.

3.

D

H

D

H

D

H

1.

Janík Zdeněk

3

Dlouhý Michal

1

5:7

6:3

6:2

17

12

2

1

1

0

2.

Lesse Jiří

3

Hustoles Jan

1

1:6

6:2

2:6

9

14

1

2

0

1

3.

Bělohoubková Eliška (H)

1

Pacovská Zuzana

4

1:6

3:6

 

4

12

0

2

0

1

4.

Sýkorová Kateřina

1

Brabcová Pavlína

3

0:6

0:6

 

0

12

0

2

0

1

5.

Záhrubský Jiří

3

Vodička Michal

1

7:5

6:3

 

13

8

2

0

1

0

6.

Tomsa Libor

1

Brabec Michal

1

6:0

6:2

 

12

2

2

0

1

0

7.

Bělohoubková Eliška (H)
Sýkorová Kateřina

1
1

Pacovská Zuzana
Brabcová Pavlína

4
3

2:6

2:6

 

4

12

0

2

0

1

8.

Janík Zdeněk
Záhrubský Jiří

3
3

Hustoles Jan
Vodička Michal

1
1

6:2

6:1

 

12

3

2

0

1

0

9.

Lesse Jiří
Tomsa Libor

3
1

Pacovský Jiří
Dlouhý Michal

1
1

6:4

7:5

 

13

9

2

0

1

0

 

 

 

 

 

 

 

 

84

84

11

9

5
4



